关于召开我校2012年关心下一代工作总结
先进表彰暨薛锡潮助学金授予大会的通知
（中党关工〔2012〕45号，2012年12月31日）
各关工分委，学校有关部门、单位：

经请示学校党委同意，定于2013年1月12日（星期六）下午16时正在三元里校区办公楼四楼会议室举行我校2012年关心下一代工作总结先进表彰暨薛锡潮助学金授予大会。现将有关事项通知如下：
一、参加人员

（一）邀请省高校系统关工委领导出席。

（二）本校参加人员

1.学校党委领导，关工委全体委员，尚没有学校关工委委员的关工分委主任或副主任（1人），关工分委中的学院在职领导（1人），2012年“口述校史”者，累计捐助学基金1000元以上者，关工分委秘书和工作组联络员，受表彰的先进个人，学校关工委办公室兼职人员及会议工作人员；名单详见附件。

2.获得2012年薛锡潮助学金的全体学生（务必保证出席）。

二、有关事项
1.当晚18时举行新年聚餐，地点待定；学生发餐票，安排在食堂就餐。
2.教工原则上出席会议和聚餐一并参加，因故无法参加聚餐

—1—
者，请事先以附件“单位”栏所列单位一一落实；学生需解决大学城校区与三元里校区往返交通问题者，请各关工分委确定名单。上述两方面内容请于2013年1月8日（星期二）以前汇总到学校关工委办公室林羽处（大学城校区电话短号6190；手机：13828468399）或谭倩雅处（三元里校区电话短号5191，可传真；手机：13556028963）。
3.会场将编定座位，请出席会议者进场后按指定位置就座。
4.请出席会议者提前10～30分钟到场签到并领取资料。

附件：参加人员落实情况表（略）
（注：学校关工网站刊发时间：2013年1月7日。）

  —2—